2024 年６月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

乃木坂 46 公式ライバルグループ「僕が見たかった青空」

アーティストの活動をいち早くキャッチでき、電子チケット表示機能を搭載した

「僕が見たかった青空」公式アプリリリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社 Ligareaz

Management（読み方：レガリアスマネジメント、本社：東京都渋谷区、代表取締役：赤塚善洋）が手掛け

る「乃木坂 46」の公式ライバルとして生まれた、「僕が見たかった青空（通称：僕青）」の公式アプリを

2024 年６月 11 日（火）にリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で「僕が見たかった青空」の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、BLOG・MOVIE な

ど様々な会員限定コンテンツを手軽に利用でき、「僕が見たかった青空」をより身近に感じられるアプリと

なっております。

また、本アプリは電子チケット機能を搭載しております。

2024 年６月 22 日（土）に開催される『結成１周年記念 僕が観たかったワンマンライブ vol.１』のファン

クラブ先行受付で販売されたチケットは、本アプリにて発券いたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

僕が見たかった青空公式アプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： 僕が見たかった青空公式アプリ

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： ©Ligareaz Management

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/僕が見たかった青空/id6479517006

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bokuao.app

「僕が見たかった青空公式アプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 13.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

【僕が見たかった青空 プロフィール】

「僕が見たかった青空」は、乃⽊坂 46 公式ライバルとして誕⽣し、オーディションの応募総数は 35,678 名

の中から選ばれた 23 名が 2023 年８月 30 日にデビューシングル「⻘空について考える」でデビュー。同年

『第 65 回輝く！⽇本レコード⼤賞』「新⼈賞」を受賞。2024 年１月 31 日に２nd シングル「卒業まで」を

リリースし、オリコン週間シングルランキング２位、Billboard JAPAN“Top Singles Sales”で首位を獲

得。６月には結成１周年を記念するワンマンライブを開催し、８月７日には３rd シングルを発売予定。

https://itunes.apple.com/jp/app/僕が見たかった青空/id6479517006
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bokuao.app

＞＞メンバープロフィールはこちら

https://bokuao.com/feature/profile

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://bokuao.com/feature/profile